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Kontrolbesøget sker på baggrund af analyseresultater.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af
analyseresultater - virksomheden har ikke solgt at produktet og
kan redegøre for hele de berørte parti.

Vejledt generelt om reglerne for returnering af ulovlige varer,
og konkret om at virksomheden skal kunne dokumentere at de
hollandske myndigheder er bekendte med og acceptere en
eventuel returnering inden varen returneres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lager lokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indvendig vedligehold
af lager lokaler. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Deklaration/mærkning af tilsætningsstoffer på
lotusrod.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Færdigpakkede
fødevarer - lotusrod er mærket med følgende obligatoriske
oplysninger og er læsbare: producentoplysning,
varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (allergener
og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse, samt næringsdeklaration.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af
følgende produkter Lotusrod for mærkning af allergene
ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, FKM til videresalg.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare indeholdende
tilsætningsstoffer.
Maksimalgrænseværdien på 100mg/kg for svovldioxid er
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overskeredet i produktet Lutusrod (batch nr. 63-0512) - Analyseresultatet for produktprøven indeholder 370+/-
40 mg/kg svovldioxid Jf. analyseresultatet for svovldioxid i Lotusrod (batch nr. 63-0512, prøve ID 21012293-02).
Virksomheden oplyser at produktet er samhandlet fra Holland. Kontrolleret at virksomheden ikke har solgt af
produktet. Ingen anmærkninger.


